

**Villahaven ApS**  
Sven Dalsgaards Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 16 44 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

---

Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villahaven ApS Sven Dalsgaards Vej 15 7430 Ikast  Telefon: +45 40270155  CVR-nr.: 39 16 44 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Ikast.
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje, opføre, sælge og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har opført boligprojekt i Ikast midtby. Selskabet har beholdt 6 lejligheder i projektet, som alle er udlejet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ud over det ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.166</b>	<b>340.199</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.809	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.357</b>	<b>340.199</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.023	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.666</b>	<b>340.199</b>
Skat af årets resultat	40.218	-75.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.448</b>	<b>265.113</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	265.113
Disponeret fra overført resultat	-143.448	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.448</b>	<b>265.113</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>14.107.901</u>	<u>14.230.030</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.107.901</u>	<u>14.230.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.107.901</u></b>	<b><u>14.230.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>97.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.000</u>	<u>97.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.995</u>	<u>26.153</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.995</u></b>	<b><u>123.722</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.241.896</u></b>	<b><u>14.353.752</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-37.485	105.963
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>62.515</u></b>	<b><u>205.963</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		61.000	106.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>61.000</u></b>	<b><u>106.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	940.575
Gæld til tilknyttet virksomhed		12.202.903	8.079.134
Selskabsskat		5.082	93.544
Anden gæld		1.888.020	4.892.436
Periodeafgrænsningsposter		12.376	35.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.118.381</u>	<u>14.041.489</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.118.381</u></b>	<b><u>14.041.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.241.896</u></b>	<b><u>14.353.752</u></b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-159.150	-59.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.113	265.113
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	105.963	205.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.448	-143.448
	<b>100.000</b>	<b>-37.485</b>	<b>62.515</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.440	0
Andre finansielle omkostninger	84.583	0
	<b>264.023</b>	<b>0</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	14.230.030	0
Tilgang i årets løb	84.680	14.230.030
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.314.710</b>	<b>14.230.030</b>
Årets afskrivninger	-206.809	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-206.809</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.107.901</b>	<b>14.230.030</b>

I grunde og bygninger er indeholdt finansieringsomkostninger med 483 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10007828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S

Hovedaktionær

Orionvej 2

7430 Ikast

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i Karsten Rasmussen Holding A/S)

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast